浅 草 通 り 吾妻橋交番前交差点

◀浅草

A１出口

スカイツリー▶

アサヒビール

墨田区役所

塩パン屋

銀行 ATM
ローソン

美容室

A０出口
本所吾妻橋駅

三
ツ
目
通
り

区
役
所
通
り

新規オープンのお知らせ

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度兼ねてより準備を進めておりました焼き芋カフェ「ヤバイ焼き芋屋さん」を下記のとお

り３月１３日（水）に新規オープンする運びとなりました。

コンセプトは「農業と焼き芋のコラボレーション」で、焼き芋を中心に、サツマイモと厳選された農

畜産物とのコラボレーションにより、新しいサツマイモの楽しみ方をご提案します。

提供するメニューの原料となるサツマイモなどの農畜産物は、北海道伊達市の自社農場（弊社の農業

部門）である農業生産法人ｕｐｄａｔｅ株式会社をはじめ、全国の信頼のおける契約生産者から選り

すぐりの逸品を仕入れており、皆様に美味しく楽しんでいただけると自負しております。

今後は従業員一同、力を合わせてお客様に愛されるお店にしてまいりますので、何卒ご指導ご鞭撻の

ほどお願い申し上げます。

お近くへお越しの際は、是非お美味しい焼き芋を楽しんでいただきたく、心よりお待ち申し上げます。

敬具
 令和６年２月吉日

             ＳｕｃＳｅｅｄ株式会社

             代表取締役 梅津 国英

記

店  名：ヤバイ焼き芋屋さん 浅草店

オープン：３月１３日（水） ※１５日までオープンイベントを開催します。

住  所：〒130-0005 東京都墨田区東駒形 3-23-3 関根ビル 1F

      ●本所吾妻橋駅 A0出口より徒歩 2分 ●浅草駅より徒歩 9分

電  話：03-6826-9556

営業時間：11:00～18:00（オープンイベント３日間）※通常の営業時間、定休日は SNS でお知らせします。